

Arenkild ApS

Dalbylunden 18, 8722 Hedensted

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 58 97 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Søren Arenkild
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arenkild ApS
Dalbylunden 18
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 58 97 77
Stiftet: 14. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Søren Arenkild, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Arenkild Holding ApS
31152712

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er TV-inspektion af kloakrør mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.616.286 mod 4.632.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 777.740 mod 614.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2019 afhændet dets aktivitet til tredjemand.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.616.286	4.632.202
1 Personaleomkostninger	-2.681.813	-3.483.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-404.470</u>
Driftsresultat	934.473	744.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.203	49.863
Andre finansielle indtægter	0	2.998
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.043</u>	<u>-5.285</u>
Resultat før skat	995.633	792.308
2 Skat af årets resultat	<u>-217.893</u>	<u>-178.008</u>
Årets resultat	<u>777.740</u>	<u>614.300</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.722.260</u>	<u>-2.385.700</u>
Disponeret i alt	<u>777.740</u>	<u>614.300</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.351.845	1.385.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.351.845</u>	<u>1.385.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.351.845</u>	<u>1.385.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.087	570.887
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	784.728	3.674.184
	Udsudte skatteaktiver	714.594	0
	Andre tilgodehavender	24.000	24.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.527.409</u>	<u>4.269.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.656.433</u>	<u>1.436.422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.183.842</u>	<u>5.705.493</u>
	Aktiver i alt	<u>5.535.687</u>	<u>7.090.671</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	35.464	2.757.724
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>3.660.464</u>	<u>5.882.724</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	90.786
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.979	90.244
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.023.273	193.122
	Anden gæld	714.971	833.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.223	1.117.161
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.223</u>	<u>1.117.161</u>
	Passiver i alt	<u>5.535.687</u>	<u>7.090.671</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.234.203	2.749.632
Pensioner	297.273	558.017
Andre omkostninger til social sikring	107.679	112.922
Personalemkostninger i øvrigt	42.658	62.429
	<u>2.681.813</u>	<u>3.483.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.023.273	193.122
Regulering af udskudt skat	-805.380	-15.114
	<u>217.893</u>	<u>178.008</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		5.253.977
Afgang		-125.000
Kostpris ultimo		<u>5.128.977</u>
Af- og nedskrivninger primo		3.868.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-91.667
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.777.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.351.845</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.757.724	5.143.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.722.260</u>	<u>-2.385.700</u>
	<u>35.464</u>	<u>2.757.724</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet her indgået lejekontrakt vedr. lokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2018 i alt 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenkild Holding ApS, CVR-nr. 31152712 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.